Р Е Ш Е Н И Е

01 февраля 2021года

          № 4/1-5

Уфа

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении состава и  рассмотрения рабочей группой по приему и

проверке документов, поступивших предложений по кандидатурам для

дополнительного зачислении в резерв составов участковых комиссий,

расположенных на территории Советского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

На  основании  Постановления ЦИК РБ от 21.01.2016 № 167/3-6 «О

приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в

резерв составов участковых комиссий», территориальная избирательная

комиссия решила:

1. Утвердить рабочую группу по приему и проверке документов,

поступивших предложений по кандидатурам для дополнительного зачислении

в резерв составов участковых комиссий, расположенных на территории

Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в

составе: Хусаинов Альберт Тагирович, Гималетдинова Айгуль Акрамовна,

Гаетбаева  Ольга Адисовна, Чеботарева Татьяна Петровна, Павлюкович

Евгений Александрович, Бондаренко Александр Валерьевич, Ибрагимова

Эльвира Римовна.

2. Осуществить рабочей группой прием и рассмотрение предложений

по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий по 11 марта 2021 года.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

К.М.Фаррахов

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Л.И.Нагаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ